



SISEMINISTEERIUM

Hr Steven-Hristo Evestus
Advokaadibüroo Sirel & Partnerid

Teie: 28.05.2024

Meie: 07.06.2024 nr 8-3/29-3

Vastus 28.05.2024 saadetud e-kirjale

Austatud hr Steven-Hristo Evestus

Kuna Advokaadibüroo Sirel & Partnerid nõustab nii Pühtitsa Jumalaema Unumise Stavropigiaalsest Naiskloostrit (edaspidi *Klooster*) kui Moskva Patriarhaadi Eesti Õigeusu Kirikut (edaspidi *MPEÕK*), siis eeldan, et olete mõlema usulise ühenduse ja Siseministeeriumi vaheliste viimastel kuudel peetud kirjavahetustega kursis. Seega viitan järgnevas kirjas ka MPEÕK-ga peetud kirjavahetusele.

Te küsitate oma e-kirjas, millist ajakava on mõistlik järgida.

MPEÕK piiskop Daniel kirjutas Siseministeeriumile 20.05.2024, et MPEÕK on taastanud komisjoni töö, mis tegeleb põhikirja redigeerimisega ja et see komisjon peaks oma tööga valmis saama juuli alguseks.

Siseministeeriumist Raivo Kūüdi poolt 30.05.2024 allkirjastatud ja MPEÕK-le saadetud kirjas nr 8-3/25-8 vastas ta piiskop Danielile, et ministeerium arvestab selle ajaraamiga ja et võiksime kirjaliku menetluse kõrval teha juuli lõpus sellekohase arutelu.

Seega ootame MPEÕK-lt juuli alguseks redigeeritud MPEÕK ja tema koguduste redigeeritud põhikirjade tekste.

Samas ajaraamis võiksime jätkata ka Kloostri põhikirja muutmise teemal, st ootame samuti juuli alguseks Kloostri korrigeeritud põhikirja teksti, et saaksime selle läbi vaadata ja siis juuli lõpus korraldada sel teemal arutelu.

Jagame Teie kirjas väljendatud, et on märgatav teema käsitlemine poliitilistest huvidest ja hasardist johtuvalt. Oleme samuti mitmest meediaväljaandest lugenud, et üks Keskerakonna poliitik on just Teie firmat soovitanud Kloostrit ja MPEÕK-d nõustama. Kas ja kui palju on tema soovitusel poliitilist huvi ja hasarti, seda meedia paraku ammendavalt ei kajastanud.

Oma e-kirjas Te märkisite, et Siseministeeriumilt 27.05.2024 Kloostri saadetud vastuses mõned märkused ei vasta tegelikkusele. Kuna me ei soovi mingil juhul, et ministeeriumi edastatud sisulised ja õiguslikud ootused ei oleks tegelikkusega kooskõlas, siis palun Teil saata meile nimekiri neist märkustest, mis tegelikkusele ei vasta.

Juhime Teie tähelepanu, et selles 27.05.2024 Kloostri saadetud kirjas ei ole ühtegi viidet patriarhi sooritatud tegevustele kloostri stavropigiaalsest staatusest vabastamiseks.

Lugupidamisega
(allkirjastatud digitaalselt)

Ilmo Au
Usuasjade osakonna juhataja

Sama: Pühtitsa Jumalaema Unumise Stavropigiaalne Naisklooster